
 

 

UCHWAŁA NR XLV/278/22 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 24 385 197,50 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 5 550 322,50 zł oraz dochody bieżące w kwocie 

18 834 857,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 26 836 573,00 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 8 278 537,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 

18 558 036,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3711



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 998 652,00 0,00 67 200,00 9 065 852,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4 587 350,00 0,00 67 200,00 4 654 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 0,00 67 200,00 4 267 200,00 

bieżące razem: 18 767 657,00 0,00 67 200,00 18 834 857,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70006 

 
Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

majątkowe razem: 2 550 322,50 0,00 3 000 000,00 5 550 322,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

Ogółem: 21 317 979,50 0,00 3 067 200,00 24 385 179,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3711



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 599 526,00    458 526,00    458 526,00    156 200,00    302 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 000,00    141 000,00    50 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 200,00    55 200,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 654 726,00    458 526,00    458 526,00    156 200,00    302 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    196 200,00    196 200,00    50 000,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 469 726,00    343 726,00    343 726,00    125 400,00    218 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126 000,00    126 000,00    50 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 200,00    55 200,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 524 926,00    343 726,00    343 726,00    125 400,00    218 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    181 200,00    181 200,00    50 000,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 467 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    3 000 000,00    
po zmianach 3 467 300,00    82 300,00    82 300,00    0,00    82 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    3 000 000,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 447 300,00    62 300,00    62 300,00    0,00    62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 447 300,00    62 300,00    62 300,00    0,00    62 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    

 
70006 

 
Krajowy Zasób 

Nieruchomości 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    
po zmianach 3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    3 000 000,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 555 494,00    3 520 494,00    3 388 594,00    2 751 212,00    637 382,00    12 000,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 567 494,00    3 532 494,00    3 400 594,00    2 751 212,00    649 382,00    12 000,00    119 900,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 281 000,00    281 000,00    256 100,00    205 000,00    51 100,00    12 000,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 293 000,00    293 000,00    268 100,00    205 000,00    63 100,00    12 000,00    12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 749 668,00    5 753 668,00    4 345 318,00    3 452 863,00    892 455,00    1 190 000,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    996 000,00    996 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 749 668,00    5 753 668,00    4 345 318,00    3 452 863,00    892 455,00    1 190 000,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    996 000,00    996 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3711



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 135 138,00    4 635 138,00    3 540 738,00    3 076 343,00    464 395,00    900 000,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 135 138,00    4 635 138,00    3 540 738,00    3 076 343,00    464 395,00    900 000,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 769 373,00    18 546 036,00    12 675 499,00    7 683 949,00    4 991 550,00    2 069 800,00    3 400 737,00    0,00    0,00    400 000,00    5 223 337,00    5 223 337,00    3 319 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -800 000,00    -800 000,00    -800 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 867 200,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 855 200,00    855 200,00    800 000,00    0,00    3 000 000,00    
po zmianach 26 836 573,00    18 558 036,00    12 687 499,00    7 683 949,00    5 003 550,00    2 069 800,00    3 400 737,00    0,00    0,00    400 000,00    8 278 537,00    5 278 537,00    3 319 967,00    0,00    3 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3711



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 
Przejecie sieci wodociagowej w Królowej Woli rejon za 

Karczmą 
19 000,00    19 000,00    19 000,00    

 
0,00    

 

2 40002 
Przejęcie wodociągu wybudowanego w drodze gminnej nr 

116604E w miejscowsci Brzustów 
36 200,00    36 200,00    36 200,00    

   

3 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 35 000,00    35 000,00    35 000,00    
 

0,00    
 

4 70006 SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    
 

0,00    3 000 000,00    

 
3 090 200,00    3 090 200,00    90 200,00    0,00    0,00    3 000 000,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Inowłódz  80 000,00    76 000,00    76 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice oraz 

budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w m. 

Brzustów 
450 000,00    50 000,00    29 320,25    

 
20 679,75    

 

3 
40095 

Instalacjie odnawialnych źrodeł energii dla mieszkańców 

Gminy Inowłódz 55 000,00    
15 000,00    

15 000,00    
 

0,00    
 

4 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z 

budową parkingu 
67 000,00    54 000,00    54 000,00    

 
0,00    

 

5 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - Zakościele 

- Liciążna - Żądłowice 
800 000,00    700 000,00    700 000,00    

   

6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 215 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3711



8 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 33 000,00    5 000,00    5 000,00    
   

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 35 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

10 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci   1 761 952,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

11 

70005 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 
2 100 000,00    300 000,00    300 000,00    

 
0,00    

 

12 75023 
Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz - wykonanie 

koncepcji 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

13 75412 Modernizacja remizy OSP w Liciąznej 25 000,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

14 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku 

remizy OSP Inowłódz 
50 000,00    5 000,00    5 000,00    

 
0,00    

 

15 80101 

Kompleksowa termomodernizacja , w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku PSP w Brzustowie  

2 842 637,00    500 000,00    500 000,00    
 

0,00    
 

16 80195 

Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Inowłódz 

poprzez zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
181 000,00    181 000,00    76 000,00    105 000,00    0,00    

 

17 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 

sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
626 000,00    315 000,00    315 000,00    

 
0,00    

 

18 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej 

Spały 
105 000,00    100 000,00    100 000,00    

 
0,00    

 

19 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Inowłódz 
9 005 000,00    2 074 967,00    754 644,50    

 
1 320 322,50    

 

20 90015 
Kompleksowa modernizacja i rozbudowa komunalnego 

oświetlenia publicznego w Gminie Inowłódz 
3 802 427,00    395 000,00    270 000,00    0,00    125 000,00    

 

21 
90095 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
250 000,00    235 000,00    235 000,00    0,00    0,00    

 

22 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Gminie Inowłódz 
37 000,00    15 000,00    15 000,00    

 
0,00    

 

23 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
34 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    

 

 
22 637 386,00    5 188 337,00    3 617 334,75    105 000,00    1 466 002,25    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3711



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
  

        
Lp. Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 

Kwota dotacji  
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego 

  

93 000    

2 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu- opracowanie dokumentu strategicznego 
  

12 000    

3 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia /partycypacja w kosztach 

utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz./ 
  

10 100    

4 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz pomocy 
psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie Maz./ 

  

1 700    

5 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 700 000    

  

   
RAZEM 

 
700 000    0    116 800    

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 
  

        
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie 

Kwota dotacji  

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w wysokości równej 

kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez gminę.  

900 000    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3711



2 801 80103 
Niepubliczna szkoła  (oddział 

przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w wysokości nie 

niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola 
publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

100 000    

  

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w wysokości 

nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na prowadzenie 

przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 
190 000    

  
4 921 92195 Upowszechnianie kultury i sztuki Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 

  

10 000    

5 926 92605 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 
  

53 000    

   
RAZEM 

 
1 190 000    0    63 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3711



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - wydatki 

bieżące 

1 900 90095 Spała Doposażenie centralnego placu wokół stawu 23 662    

 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla mieszkańców 5 000    

 921 92109 Spała Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000    

      
2 600 60016 Konewka Budowa drogi i zagospodarowanie terenu przy budynku 

świetlicy 

20 000    

 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 4 664    

      
3 750 75075 Królowa 

Wola 

Organizacja pikniku sołeckiego dla mieszkańców 5 889    

 921 92109 Królowa 

Wola 

Remont i wyposażenie Domu Ludowego 40 000    

      
4 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi 50 000    

 921 92109 Brzustów Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 2 928    

      
5 600 60016 Poświętne Remont drogi gminnej na działce nr ew. 185  10 000    

 750 75075 Poświętne Zakup wyposażenia gastronomicznego do organizacji 

pikników i spotkań sołeckich 

2 825    

 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 3 000    

      
6 750 75075 Liciążna Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 5 000    

 900 90095 Liciążna Zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy 13 447    

 900 90095 Liciążna Doposażenie kuchi świetlicy wiejskiej 5 000    

      
7 600 60016 Żądłowice Remont drogi gminnej w Żądłowicach oznaczonej nr 

działki 206 

13 630    

 900 90095 Żądłowice Zakup mateiałów w celu zabezpieczenia studni na działce 

nr 133/6 

5 000    

      
8 600 60016 Dąbrowa Remont odcinka drogi gminnej Brzustów - Dąbrowa , nr dz. 

577 

14 343    

      
9 921 92109 Zakościele Remont i ogólne zagospodarowanie świetlicy wiejskiej 21 647    

      
10 900 90095 Inowłódz Dobudowa zaplecza budynku Sołtysówki 45 000    

 750 75075 Inowłódz Zorganizowanie festynów integracyjnych dla mieszkańców 

sołectwa 

7 928    

     303 963    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3711



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 45 351,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 351,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 351,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 6 318,00    

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 787,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

787,00    

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
5 531,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 531,00    

852 
  

Pomoc społeczna 49 267,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 227,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 227,00    

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 040,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
47 040,00    

855 
  

Rodzina 3 040 595,00    

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 364 489,00    

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 364 489,00    

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 661 806,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 661 806,00    

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 14 300,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 300,00    

Razem: 3 141 531,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3711



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/278/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 45 351,00  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 351,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 746,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 045,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00  

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 6 318,00  

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 787,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00  

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 654,00  

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
5 531,00  

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,09  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,27  

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 378,64  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 323,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00  

852 
  

Pomoc społeczna 49 267,00  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 2 227,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227,00  

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 040,00  

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 040,00  

855 
  

Rodzina 3 040 595,00  

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 364 489,00  

  
3110 Świadczenia społeczne 1 352 891,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 320,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 661 806,00  

  
3110 Świadczenia społeczne 1 457 440,00  

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00  

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00  

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 831,00  

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 935,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3711



 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00  

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
14 300,00  

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00  

       

Razem: 3 141 531,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3711


		2022-06-23T13:00:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




